
 

 
Politika jokosti Gradace  Příloha č.1  

Příručky jokosti  

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Politika jokosti Gradace se skrývá v samém jejím názvu: 

 G – Goals (naše cíle) 
1. Zaplatili jste si muzikanty, ne automat 

2. Hrajeme to, co Vás baví 

3. Přišli jste si zatancovat, ne ohluchnout 

4. Zábava začíná na jevišti 

5. Slovo pořadatele je zákon 

6. Víme, co se sluší 

7. Jsme tu pro Vás 

 

 R- Repertoár 
1. Lidovky, Country 

2. Filmová a muzikálová hudba 

3. Skladby interpretů pop-music 

4. Taneční hudba – standardní i latinsko-americké rytmy 

5. Největší pecky skupin a zpěváků rockové hudby 

6. Romantické balady 

7. Originální směsi z dílny kapely Gradace 

 

 A – Akustické a elektroakustické nástroje 
1. Saxofon 

2. Trumpeta 

3. Kytara 

4. Basa 

5. Bubny 

6. Piáno 

7. Hlas 

 

 D – Demand (naše požadavky) 
1. Elektrická přípojka 3 x 400V/32A 

2. Šatna, resp. stůl a židle pro členy souboru (cca 10 míst) 

3. Prostor pro kapelu na podiu min. 20 m2 

4. stůl a židle pro umístění mix. pultu (v sále) 

5. Přístup do sálu nejméně 2 hod. před a 1 hod. po produkci 

6. Propagace akce  plakátem s logem souboru 

7. Občerstvení dle dohody 

 

 A – Akce, kterých se účastníme 
1. Benefiční akce 

2. Plesy 

3. Zábavy 

4. Koncerty 

5. Doprovodné programy kulturních akcí 

6. Podnikové večírky, oslavy 

7. Svatby a jiné soukromé akce 

 

 C – Co nás zajímá na konci každé akce 
1. Jak hodnotíte repertoár? 

2. Jak se vám líbil zpěv? 

3. Jak se Vám na naši hudbu tančilo? 

4. Jaký byl Váš pocit ze zvuku kapely? 

5. Jak Vám vyhovoval poměr hra / pauza? 

6. Jakým celkovým dojmem na Vás kapela působila? 

7. Jak jste se bavili? 

 

 E – Equipment (vybavení souboru a další služby) 
1. Zvuková aparatura, schopná ozvučit jakýkoliv sál i venkovní scénu 

2. Přehrávací zařízení pro běžné audio formáty (CD, mp3…) 

3. Světelný park na profesionální úrovni 

4. Nástrojové vybavení s využitím bezdrátového přenosu 

5. Vozový park – přeprava aparatury i hudebníků vlastními prostředky na jakoukoliv vzdálenost 

6. Facility – na základě požadavku možnost zařídit další podpůrné služby (moderování, předtančení apod…) 

7. Catering – Po dohodě s pořadatelem si soubor zajistí vlastní občerstvení 

javascript:sbal_rozbal('sipka_goals',%20'goals')
javascript:sbal_rozbal('sipka_nastroje',%20'nastroje')
javascript:sbal_rozbal('sipka_equipment',%20'equipment')

